АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   04.06.2021   №  406

        с. Смоленское

Об изменении вида разрешенного

использования

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 29.12.2004 №190-ФЗ «Градостроительный кодекс РФ», с приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом №10 заседания комиссии по землепользованию и застройке Администрации Смоленского района Алтайского края от 28.05.2021, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровыми номерами: 22:41:021270:197 площадью 707 кв.м., находящегося по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Энергетическая, 1 «Е» . с вида разрешенного использования «Под общественную застройку» на вид разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» (код 2.2).
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления восставляю за собой.

Глава  района                                                                                                 Л.В. Моисеева